АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2022                                     с. Донское                                              № 970-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края       от 30.12.2020 № 91-п

В соответствии с постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020                 № 91-п (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021                  № 225-п, от 21.02.2022 № 101-п, 25.07.2022 № 503-п), (далее – программа)  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:
цифры «50873,97» заменить цифрами «51231,87»;
по строке «2022 год»  цифры «8551,56» заменить цифрами «8909,46».
1.2. В приложении № 1 к программе в паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства и  потребительского рынка в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»                 в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:
цифры «1170,00» заменить цифрами «1020,00»;
по строке «2022 год»  цифры «195,00» заменить цифрами «45,00».

1.3. В приложении № 2 к программе в паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:
цифры «49688,97» заменить цифрами «50196,87»;
по строке «2022 год»  цифры «8356,56» заменить цифрами «8864,46».
1.4. Приложение № 6 к программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

6

	                         Приложение

к постановлению администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 19.12.2022         № 970-п

                        «Приложение № 6

к муниципальной программе «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»

	№ п/п
	Наименование Программы, подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы (Программы)
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы, основному мероприятию подпрограммы Программы
	Прогнозная (справочная) оценка расходов по годам (тыс. рублей)

2021

2022

2023

2024

2025

2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа «Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», всего

	8213,25
	8909,46
	8527,29
	8527,29
	8527,29
	8527,29

	бюджетные ассигнования бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее –
бюджет округа), в т. ч. предусмотренные:
	8213,25
	8909,46
	8527,29
	8527,29
	8527,29
	8527,29

	Администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края (далее – администрация)
	195,00
	65,00
	195,00
	195,00
	195,00
	195,00

	Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Труновском  районе Ставропольского края» (далее – МФЦ)
	8003,25
	8844,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	2
	Подпрограмма  «Развитие малого и среднего предпринимательства и  потребительского рынка в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», всего

	195,00
	45,00
	195,00
	195,00
	195,00
	195,00

	Бюджет округа, в т. ч. предусмотренные:
	195,00
	45,00
	195,00
	195,00
	195,00
	195,00

	Администрация
	195,00
	45,00
	195,00
	195,00
	195,00
	195,00

	в том числе следующие основные мероприятия:

	2.1
	Основное мероприятие  «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», всего

	150,00
	45,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00

	Бюджет округа, в т. ч. предусмотренные:
	150,00
	45,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00

	Администрация
	150,00
	45,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00

	2.2
	Основное мероприятие  «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,  всего

35,00

28,92

35,00

35,00

35,00

35,00

	Бюджет округа, в т. ч. предусмотренные:
	35,00
	28,92
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00

	Администрация
	35,00
	28,92
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00

	2.3
	Основное мероприятие  «Реализация мероприятий акции «Покупай ставропольское» на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»,  всего

	10,00
	16,08
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	Бюджет округа , в т. ч. предусмотренные:
	10,00
	16,08
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	Администрация
	10,00
	16,08
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	3
	Подпрограмма  «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг», всего

	8003,25
	8864,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	Бюджет округа, в т. ч. предусмотренные:
	8003,25
	8864,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	Администрация
	0,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МФЦ
	8003,25
	8844,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	в том числе следующие основные мероприятия:

	4.1
	Основное мероприятие  «Повышение доступности государственных и муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»», всего
	[bookmark: _GoBack]
	8003,25
	8864,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	Бюджет округа, в т. ч. предусмотренные:
	8003,25
	8864,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

	Администрация
	0,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МФЦ
	8003,25
	8844,46
	8332,29
	8332,29
	8332,29
	8332,29

____________________________

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2022

с. Донское

№ 970

-

п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

экономического потенциала на территории Труновского муниципального

округа Ставропольского края», утвержденную постановлением

администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 30.12.2020 № 91

-

п

В соответствии

с

постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164

-

п

«

Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

»

администрация Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести в

муниципальную программу «Развитие экономического

потенциала на территории Труновского муниципального округа

Ставропольского края»,

утвержденную постановлением администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020

№ 91

-

п (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Труновского муниципально

го округа Ставропольского края

от 18.02.2021

№ 225

-

п, от 21.02.2022

№ 101

-

п

, 25.07.2022 № 503

-

п

)

,

(далее

–

п

рограмма)

следующие изменения:

1.1. В

пас

порте п

рограммы в позиции «Объемы и источники

финансового обеспечения Программы»:

цифры «

50873,97

» заменить цифрами «

51231,87

»;

по строке «

2022

год

»  цифры «

8551,56

» заменить цифрами «

8909,46

».

1.2

.

В приложении № 1

к программе в паспорте подпрограммы

«Развитие малого и среднего предпринимательства и  потребительского

рынка в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»

в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:

цифры «

1170,00

» зам

енить цифрами «

1020,00

»;

по строке «2022 год»  цифры «

195,00

» заменить цифрами «

45,00

».

1.3.

В

приложении № 2 к программе в

паспорте п

одпрограммы

«Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества

АДМИНИСТРАЦИ Я   ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     19.12.2022                                      с. Донское                                                 № 970 - п       О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  экономического потенциала на территории Труновского муниципального  округа Ставропольского края», утвержденную постановлением  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края         от 30.12.2020 № 91 - п          В соответствии   с   постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164 - п  « Об  утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ  Труновского муниципального округа  Ставропольского края »   администрация Труновского муниципального  округа   Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .  Внести в  муниципальную программу «Развитие экономического  потенциала на территории Труновского муниципального округа  Ставропольского края»,  утвержденную постановлением администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020                    № 91 - п (с изменениями, внесенными постановлением администрации  Труновского муниципально го округа Ставропольского края  от 18.02.2021                    № 225 - п, от 21.02.2022   № 101 - п , 25.07.2022 № 503 - п ) ,   (далее  –   п рограмма)     следующие изменения:   1.1. В   пас порте п рограммы в позиции «Объемы и источники  финансового обеспечения Программы»:     цифры « 50873,97 » заменить цифрами « 51231,87 »;    по строке « 2022   год »  цифры « 8551,56 » заменить цифрами « 8909,46 ».   1.2 .  В приложении № 1   к программе в паспорте подпрограммы  «Развитие малого и среднего предпринимательства и  потребительского  рынка в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»                   в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы»:   цифры « 1170,00 » зам енить цифрами « 1020,00 »;   по строке «2022 год»  цифры « 195,00 » заменить цифрами « 45,00 ».     1.3.   В  приложении № 2 к программе в  паспорте п одпрограммы  «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества